
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       

 від 13 жовтня 2019 року                        № 1344 

 

Про виконання повноважень голови 

аукціонної комісії з продажу об’єкта  

малої приватизації комунальної 

власності територіальної громади 
 

Враховуючи рішення сесії міської ради 10.09.2020року №1808 яким  

внесено доповнення в рішення сесії міської ради №1785 від 04.08.2020 року та 

доповнено перелік об’єктів для здійснення приватизації у 2020 році 

нежитловою будівлею банно-прального комбінату та котельні по                     

вул. Шевченка, 5«А » в м. Бережани, та рішення сесії міської ради  №1869 від 

08.10.2020 року  прийнято рішення  про приватизацію   об’єкта комунальної 

власності шляхом викупу орендарем, беручи до уваги тимчасову 

непрацездатність голови та заступника голови  аукціонної комісії   з 

приватизації комунального майна – нежитлової будівлі банно- прального 

комбінату та котельні по вул. Шевченка, 5«А » в м. Бережани,  керуючись 

Законом України «Про  місцеве самоврядування в Україні»  та п. 4 Положення 

про діяльність аукціонної комісії з продажу об’єктів малої приватизації 

комунальної власності територіальної громади м. Бережани, сіл Лісники та Рай, 

затвердженого рішенням сесії міської ради №1016 від 26.07.2018 року, на 

підставі власних повноважень виконавчий комітет  

В И Р І Ш И В: 

1. Покласти виконання  повноважень голови аукціонної комісії з продажу 

об’єкта  малої приватизації комунальної власності територіальної громади - 

нежитлової будівлі банно- прального комбінату та котельні по вул. Шевченка, 

5«А » в м. Бережани на Костецьку Лідію Ярославівну, начальника фінансово-

економічно відділу Бережанської міської ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

          Міський голова               В.Я.  МУЗИЧКА 

 


